АДМИНИСТРАЦИЯ 	ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024                                                                                                          № 21

д.Паска

[bookmark: _Hlk152747078]    О внесении изменений в постановление администрации Паскинского сельского поселения от 15.12.2023 № 92 «Об утверждении программы «О противодействии коррупции на территории Паскинского сельского поселения на 2024-2026 годы»
[bookmark: _GoBack]       На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение» от 20.11.2014 № 5/5 и на основании экспертного заключения от 18.03.2024 №775-47-07-03 отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов министерства Кировской области администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении программы «О противодействии коррупции на территории Паскинского сельского поселения на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением администрации Паскинского сельского поселения от 15.12.2023. № 92 следующие изменения:
1.1 В паспорте программы ссылку на Указ Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020годы» изложить в новой редакции и читать Указ Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы».
1.2 Подпункт 2.1 пункта 2 Постановления администрации Паскинского сельского поселения дату 22.12.2022 №57 «Об утверждении программы «О противодействии коррупции на территории Паскинского сельского поселения на 2023-2025 годы», читать 20.12.2022г
1.3 В абзаце втором пункта 4 раздела 3 Программы ссылку на Федеральный закон от 30 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», читать от 09 февраля 2009г.

      2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Паскинское сельское поселение» в сети Интернет.
      3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского сельского поселения                                         Н.Ф.Салихов